بکار خواهد بست و براه خود ادامه خواهد داد بدون آنکه خود را مجبور ببیند که بیکلی راه را تغییر بدهد و بقول آقای تراقی «راهش را کج کند».

همین امروز (چهارشنبه دهم اردیبهشت ۱۳۵۴ مطابق با ۳۰ آوریل ۱۹۷۵ میلادی) که این سطور را مینویسم روزنامه ها و تلویزیونها خبر سقوط سایگون پایتخت و بنام جنوبی را منتشر ساختند. معلوم شد که این جنگ سی و پنج ساله که آمریکا تنها چند سالی در آن بیشتر شرکت نداشت برای آمریکا که امروز با تقاضای بصورت و خمی در آنجا معامله می شود بقیمت جان ۵۶۰۰۰ نفر (تقریباً ۵۷ هزار نفر) جوان و ۳۰۳۶۲۲ مجروح و ۱۵۰ میلیارد دلار تمام شده است.